28

三、董事、监事、高级管理人员及其持有发行人股票情况

本次发行后，公司董事、监事、高级管理人员及其持有发行人股票情况如下：

序

号

股东名

称
持股方式 持股数量（股） 职务 任职期间

1 李瑜
直接持股、无间接

持股
26,800,700  董事长

2021 年 9 月至 2024

年 9 月

2 慕超勇
直接持股、无间接

持股
615,497 董事、总经理

2021 年 9 月至 2024

年 9 月

3 陈亮
直接持股、无间接

持股
  2,820,730

董事、副总经

理

2021 年 9 月至 2024

年 9 月

4 李大全
直接持股、无间接

持股
1,011,345  董事

2021 年 9 月至 2024

年 9 月

5 李勇文
直接持股、无间接

持股
  50,000

董事、财务负

责人

2021 年 9 月至 2024

年 9 月

6 李双海 - - 独立董事
2021 年 9 月至 2024

年 9 月

7 文红星 - - 独立董事
2021 年 9 月至 2024

年 9 月

8 金涛
直接持股、无间接

持股
   287,500  监事会主席

2021 年 9 月至 2024

年 9 月

9 王卓然
直接持股、无间接

持股
   163,800  职工代表监事

2021 年 8 月至 2024

年 8 月

10 邵一峰 - - 职工代表监事
2021 年 8 月至 2024

年 8 月

11 石华
直接持股、无间接

持股
   68,000  副总经理

2021 年 9 月至 2024

年 9 月

12 李健
直接持股、无间接

持股
   580,000  副总经理

2021 年 9 月至 2024

年 9 月

10 张迪
直接持股、无间接

持股
2,000 副总经理

2021 年 9 月至 2024

年 9 月

11 闵林
直接持股、无间接

持股
40,000 董事会秘书

2021 年 9 月至 2024

年 9 月

合计 32,439,572

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

截至本上市公告书签署日，公司无已经制定未执行的员工持股计划。

29

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权后） 限售期限

数量（股） 持股比例（%） 持股（股） 持股比例（%） 持股（股） 持股比例（%）

一、限售流通股

李瑜 26,800,000 63.81 26,800,700 53.07 26,800,700 51.76

自公开发行并上市之日起三十六

个月内不得转让，在任职期间每年

转让的股份不超过其所持本公司

股份总数的 25%，离职后 6 个月内

不得转让。

陈亮 2,820,730 6.72 2,820,730 5.59 2,820,730 5.45

自上市之日起 12 个月内不得转

让，在任职期间每年转让的股份不

超过其所持本公司股份总数的

25%，离职后 6 个月内不得转让。

李青 1,370,000 3.26 1,370,000 2.71 1,370,000 2.65 自上市之日起 12 个月内不得转让

李大全 1,010,245 2.41 1,011,345 2.00 1,011,345 1.95

自上市之日起 12 个月内不得转

让，在任职期间每年转让的股份不

超过其所持本公司股份总数的

25%，离职后 6 个月内不得转让。

慕超勇 615,497 1.47 615,497 1.22 615,497 1.19

自上市之日起 12 个月内不得转

让，在任职期间每年转让的股份不

超过其所持本公司股份总数的

25%，离职后 6 个月内不得转让。

30

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权后） 限售期限

数量（股） 持股比例（%） 持股（股） 持股比例（%） 持股（股） 持股比例（%）

李健 580,000 1.38 580,000 1.15 580,000 1.12

自上市之日起 12 个月内不得转

让，在任职期间每年转让的股份不

超过其所持本公司股份总数的

25%，离职后 6 个月内不得转让。

金涛 287,500 0.68 287,500 0.57 287,500 0.56

自上市之日起 12 个月内不得转

让，在任职期间每年转让的股份不

超过其所持本公司股份总数的

25%，离职后 6 个月内不得转让。

李启宇 209,885 0.50 209,885 0.42 209,885 0.41 自上市之日起 12 个月内不得转让

王卓然 163,800 0.39 163,800 0.32 163,800 0.32

自上市之日起 12 个月内不得转

让，在任职期间每年转让的股份不

超过其所持本公司股份总数的

25%，离职后 6 个月内不得转让。

石华 68,000 0.16 68,000 0.13 68,000 0.13

自上市之日起 12 个月内不得转

让，在任职期间每年转让的股份不

超过其所持本公司股份总数的

25%，离职后 6 个月内不得转让。

李勇文 50,000 0.12 50,000 0.10 50,000 0.10

自上市之日起 12 个月内不得转

让，在任职期间每年转让的股份不

超过其所持本公司股份总数的

25%，离职后 6 个月内不得转让。

31

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权后） 限售期限

数量（股） 持股比例（%） 持股（股） 持股比例（%） 持股（股） 持股比例（%）

闵林 40,000 0.10 40,000 0.08 40,000 0.08

自上市之日起 36 个月内不得转

让，在任职期间每年转让的股份不

超过其所持本公司股份总数的

25%，离职后 6 个月内不得转让。

张迪 2,000 0.00 2,000 0.00 2,000 0.00

自上市之日起 12 个月内不得转

让，在任职期间每年转让的股份不

超过其所持本公司股份总数的

25%，离职后 6 个月内不得转让。

安信证券股份有

限公司
- - - - 224,000 0.43 自上市之日起 6 个月不得转让

四川省南充市永

通科技有限公司
- - - - 224,000 0.43 自上市之日起 6 个月不得转让

四川精正自动化

仪表有限公司
- - - - 224,000 0.43 自上市之日起 6 个月不得转让

成都成高阀门有

限公司
- - - - 224,000 0.43 自上市之日起 6 个月不得转让

浙江唯高标准件 - - - - 294,000  0.57  自上市之日起 6 个月不得转让

32

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权后） 限售期限

数量（股） 持股比例（%） 持股（股） 持股比例（%） 持股（股） 持股比例（%）

有限公司

上海迎水投资管

理有限公司（代迎

水为超 1 号私募